



		<b>Отделение анестезиологии-реанимации</b>																						
39-4207031429	Заведующий отделением - врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
40-4207031429	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
41-4207031429	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
42-4207031429	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
43-4207031429	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
44-4207031429	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
45-4207031429	Медицинский брат палатный	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
46-4207031429	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
47-4207031429	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
48-4207031429	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
49-4207031429	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
50-4207031429	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
51-4207031429	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
		<b>Анестезиология-реанимации (Наркопост)</b>																						
52-4207031429	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
53-42070314	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	

29																							
54-4207031429	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<b>Аптека</b>																						
56-4207031429	Заведующий отделом-провизор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
57-4207031429	Провизор-аналитик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
58-4207031429	Провизор-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
59-4207031429	Провизор-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
62-4207031429	Фармацевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
63-4207031429	Фармацевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
64-4207031429	Фасовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
65-4207031429	Мойщица аптечной посуды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Бухгалтерия</b>																						
	<b>Гинекологическое №1</b>																						
83-4207031429	Заведующий отделением - врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
84-4207031429	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
85-4207031429	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
86-4207031429	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
87-4207031429	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
88-42070314	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

29																								
89-4207031429	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
90-4207031429	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
91-4207031429	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
92-4207031429	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
93-4207031429	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
94-4207031429	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
95-4207031429	Санитарка (буфетчица)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<b>Гинекологическое №2</b>																							
96-4207031429	Заведующий отделением - врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
97-4207031429	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
98-4207031429	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
99-4207031429	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
100-4207031429	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<b>Дезинфекционное</b>																							
101-4207031429	Дезинфектор	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
102-4207031429	Дезинфектор	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<b>Детская поликлиника</b>																							
103-42070314	Заведующий отделением - врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

29																							
107-42070314 29	Врач по лечебной физкультуре	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
109-42070314 29	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
110-42070314 29	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
112-42070314 29	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
113-42070314 29	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
114-42070314 29	Врач-фтизиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
115-42070314 29	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
116-42070314 29	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
118-42070314 29	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
119-42070314 29	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
120-42070314 29	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<b>Женская консультация</b>																						
121-42070314 29	Заведующий отделением - врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
122-42070314 29	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
123-42070314 29	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
124-42070314 29	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
125-	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

42070314 29																								
126- 42070314 29	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
127- 42070314 29	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
128- 42070314 29	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<b>Отделение информации и общественных связей</b>																							
	<b>Консультативная поликлиника</b>																							
131- 42070314 29	Заведующий отделением - врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
132- 42070314 29	Врач-терапевт участковый цехового врачебного участка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
133- 42070314 29	Врач-акушер-гинеколог цехового врачебного участка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
134- 42070314 29	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
135- 42070314 29	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
136- 42070314 29	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
137- 42070314 29	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
138- 42070314 29	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
139- 42070314 29	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
140- 42070314 29	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
142- 42070314 29	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

143-4207031429	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
144-4207031429	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
	<b>Контрактная служба</b>																							
	<b>Отдел материально-технического снабжения</b>																							
	<b>Контрольно-пропускная служба</b>																							
152-4207031429	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
153-4207031429	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
154-4207031429	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
155-4207031429	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
156-4207031429	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
157-4207031429	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
158-4207031429	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
159-4207031429	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
160-4207031429	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
161-4207031429	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Операционный блок</b>																							
162-4207031429	Заведующий отделением - врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
163-4207031429	Старшая медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

164-4207031429	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
165-4207031429	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
166-4207031429	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
167-4207031429	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
168-4207031429	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
<b>Ортопедическое №1</b>																								
169-4207031429	Заведующий отделением - врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
170-4207031429	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
171-4207031429	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
172-4207031429	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
173-4207031429	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
174-4207031429	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
175-4207031429	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
176-4207031429	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
177-4207031429	Санитарка (мойщица)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
178-4207031429	Санитарка (буфетчица)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
<b>Ортопедическое №2</b>																								
179-	Заведующий отделением - врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

42070314 29																								
180- 42070314 29	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
181- 42070314 29	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
182- 42070314 29	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
183- 42070314 29	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
184- 42070314 29	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
185- 42070314 29	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
186- 42070314 29	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
187- 42070314 29	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
	<b>Отделение острых отравлений</b>																							
188- 42070314 29	Заведующий отделением - врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
189- 42070314 29	Врач-токсиколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
190- 42070314 29	Врач-токсиколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
191- 42070314 29	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
192- 42070314 29	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
193- 42070314 29	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
194- 42070314	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	

29																								
195-4207031429	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
196-4207031429	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
197-4207031429	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
198-4207031429	Медицинский брат палатный	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
199-4207031429	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
200-4207031429	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
201-4207031429	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
202-4207031429	Санитарка (буфетчица)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	<b>Отоларингологическое</b>																							
203-4207031429	Заведующий отделением - врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
204-4207031429	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
205-4207031429	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
206-4207031429	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
207-4207031429	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
208-4207031429	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
209-4207031429	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
210-	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	

42070314 29																							
211- 42070314 29	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
212- 42070314 29	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
213- 42070314 29	Санитарка (буфетчица)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<b>Пищевой блок</b>																						
214- 42070314 29	Заведующий производством	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215- 42070314 29	Медицинская сестра диетическая	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
216- 42070314 29	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217- 42070314 29	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218- 42070314 29	Кухонный рабочий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219- 42070314 29	Кухонный рабочий горячего цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220- 42070314 29	Кухонный рабочий моечной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221- 42070314 29	Кухонный рабочий доготовочного цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222- 42070314 29	Кухонный рабочий мясного цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223- 42070314 29	Повар доготовочного цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
224- 42070314 29	Повар горячего цеха 1 блюдо	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
225- 42070314 29	Повар горячего цеха 2 блюдо	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

226-4207031429	Пекарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
227-4207031429	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Прачечная</b>																							
229-4207031429	Швея	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230-4207031429	Швея	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231-4207031429	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
<b>Отделение реанимации и интенсивной терапии новорожденных</b>																							
232-4207031429	Врач-неонатолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
233-4207031429	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
<b>Служба автотранспорта</b>																							
234-4207031429	Начальник гаража	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235-4207031429	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236-4207031429	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237-4207031429	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238-4207031429	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239-4207031429	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240-4207031429	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241-	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

42070314 29																								
242- 42070314 29	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Столовая</b>																							
243- 42070314 29	Заведующий столовой	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245- 42070314 29	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246- 42070314 29	Повар	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247- 42070314 29	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248- 42070314 29	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249- 42070314 29	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250- 42070314 29	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251- 42070314 29	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Терапевтическое</b>																							
252- 42070314 29	Заведующий отделением - врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
253- 42070314 29	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
254- 42070314 29	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
255- 42070314 29	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
256- 42070314 29	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Техническая служба</b>																							
257-	Электромеханик по ремонту и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

42070314 29	обслуживанию медицинского рентгеновского оборудования																							
	<b>Отделение ультразвуковой диагностики</b>																							
258- 42070314 29	Заведующий отделением - врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
259- 42070314 29	Врач ультразвуковой диагно- стики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
260- 42070314 29	Врач ультразвуковой диагно- стики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
261- 42070314 29	Врач ультразвуковой диагно- стики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
262- 42070314 29	Врач ультразвуковой диагно- стики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
263- 42070314 29	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
264- 42070314 29	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
	<b>Урологическое отделение</b>																							
265- 42070314 29А	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
266- 42070314 29А (265- 42070314 29А)	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
267- 42070314 29	Заведующий отделением - врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
268- 42070314 29	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
269- 42070314 29	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
270- 42070314 29	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
271-	Медицинская сестра перевя-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	

42070314 29	зочной																						
272- 42070314 29	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
273- 42070314 29	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
274- 42070314 29	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
275- 42070314 29А	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
276- 42070314 29А (275- 42070314 29А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
277- 42070314 29	Санитарка (буфетчица)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
278- 42070314 29	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
279- 42070314 29	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<b>Физиотерапевтическое</b>																						
280- 42070314 29	Заведующий отделением - врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
281- 42070314 29	Врач-рефлексотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
282- 42070314 29	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
283- 42070314 29	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
284- 42070314 29	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
285- 42070314 29	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

286-4207031429	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
287-4207031429	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
288-4207031429	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
<b>Хирургическое №1</b>																								
289-4207031429	Заведующий отделением - врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
290-4207031429	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
291-4207031429	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
292-4207031429	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
293-4207031429	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
294-4207031429	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
295-4207031429	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
296-4207031429	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
297-4207031429	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
298-4207031429	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
299-4207031429А	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
300-4207031429А (299-42070314	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

29А)																								
301-4207031429	Санитарка (буфетчица)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	<b>Хирургическое №2</b>																							
302-4207031429	Заведующий отделением - врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
303-4207031429	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
304-4207031429	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
305-4207031429	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
306-4207031429	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
307-4207031429	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
308-4207031429	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
309-4207031429	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
310-4207031429	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
311-4207031429	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
312-4207031429	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
313-4207031429	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
314-4207031429	Санитарка (буфетчица)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	<b>Хозяйственная служба</b>																							
315-4207031429	Гладильщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	Централизованно-стерилизационное																							
316-4207031429	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
317-4207031429	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
318-4207031429	Санитарка (автоклавер)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
319-4207031429	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<b>Травматологическое</b>																							
320-4207031429	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
321-4207031429	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
322-4207031429	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
323-4207031429	Заведующий отделением - врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
324-4207031429	Медицинская сестра постовая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
325-4207031429	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
326-4207031429	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
327-4207031429	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
328-4207031429	Медицинский брат палатный	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
329-4207031429	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
330-4207031429	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

331-42070314 29	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
332-42070314 29	Санитарка (буфетчица)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
333-42070314 29	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
334-42070314 29	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
<b>пищевой блок</b>																							
335-42070314 29	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.09.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по АХЧ

(должность)

(подпись)

Скирневский В.Н.

Ф.И.О.

28.12.15

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Иванова М.С.

Ф.И.О.

28.12.15

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Самойлова Т.К.

Ф.И.О.

28.12.15

(дата)

Заведующий операционным блоком

(должность)

(подпись)

Старченков С.Б.

Ф.И.О.

28.12.15

(дата)

Заведующая отделением анестезиологии-реанимации

(должность)

(подпись)

Каменова Е.А.

Ф.И.О.

28.12.15

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Колотвина Е.Е.

Ф.И.О.

28.12.15

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Ефимова Л.И.

Ф.И.О.

28.12.15

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Гишваров Ришат Фалихович

21.09.2015г.